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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 07/09/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:22.320
Media del dia 02:04.260
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:57.903
Tiempo medio grupo prueba 02:05.678
Pilotos en grupo 104
Mejor tiempo grupo 01:22.320
Tiempo medio grupo 02:04.132




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
52josé 01:22.320 [ 01:22.320 | 00:00.000 | 00:41.939| 00:00.000 | 00:41.811 37
73unai 01:24.498 [ 00:02.177 | 00:02.177 | 00:39.761 | 00:02.177 | 00:39.633 | 39
82angel 01:47.114 [ 00:22.616 | 00:24.793 | 00:17.145| 00:24.793 | 00:17.017| 40
203toni 01:48.233 | 00:01.119] 00:25.912| 00:16.026 | 00:25.912 | 00:15.898 12
90duarte 01:48.336 | 00:00.103 | 00:26.016| 00:15.923 | 00:26.016 | 00:15.795| 45
96jorge 01:48.518 | 00:00.181 | 00:26.197 | 00:15.742 | 00:26.197| 00:15.614| 25
83antonio 01:48.800 [ 00:00.281 | 00:26.479 | 00:15.460 | 00:26.479 | 00:15.332 19
97jorge 01:49.664 [ 00:00.864 | 00:27.343 | 00:14.596 | 00:27.343 | 00:14.468 | 21
95jonathan 01:50.013 [ 00:00.349 | 00:27.692 | 00:14.247| 00:27.692 | 00:14.119| 42
94jesus 01:50.749 [ 00:00.736 | 00:28.428 | 00:13.510 | 00:28.428 | 00:13.382 | 36
104luis 01:51.631 [ 00:00.881 | 00:29.310| 00:12.629 | 00:29.310 | 00:12.501 34
71rui 01:51.697 [ 00:00.066 | 00:29.376 | 00:12.562| 00:29.376 | 00:12.434| 25
8lalfonso 01:52.757( 00:01.059 | 00:30.436| 00:11.502| 00:30.436| 00:11.374| 29
105manuel 01:52.936 [ 00:00.179 | 00:30.616| 00:11.323 | 00:30.616| 00:11.195| 24
91fernando 01:52.969 [ 00:00.032 | 00:30.648 | 00:11.290 | 00:30.648 | 00:11.162 | 26
98josé 01:52.990 [ 00:00.020 | 00:30.669 | 00:11.269 | 00:30.669 | 00:11.141 24
93jesus 01:53.203 [ 00:00.213 | 00:30.882 | 00:11.056 | 00:30.882 | 00:10.928 | 41
101juan 01:53.991 [ 00:00.787 | 00:31.670| 00:10.269 | 00:31.670 | 00:10.141 34
84antonio 01:54.526 [ 00:00.535 | 00:32.205| 00:09.734| 00:32.205 | 00:09.606 | 23
64manuel 01:54.547 00:00.021 | 00:32.226 | 00:09.713 | 00:32.226 | 00:09.585| 43
92gerardo 01:55.678 [ 00:01.130 | 00:33.357 | 00:08.582| 00:33.357 | 00:08.454 15
202juan 01:55.740 [ 00:00.062 | 00:33.419| 00:08.520| 00:33.419 | 00:08.392 | 26
P298857 prueba 01:57.903 [ 00:02.162 | 00:35.582 | 00:06.357 | 00:00.000 | 00:07.775| 36
67mario 01:57.906 [ 00:00.003 | 00:35.585| 00:06.353 | 00:35.585| 00:06.225| 31
P199891 prueba 01:58.001 [ 00:00.095 | 00:35.680 | 00:06.258 | 00:00.098 | 00:07.676 | 27
59j0sé 01:58.142 [ 00:00.140 | 00:35.821 | 00:06.118 | 00:35.821 | 00:05.990 | 26
Slismael 01:58.327 00:00.184 | 00:36.006 | 00:05.933 | 00:36.006 | 00:05.805| 57
41antonio 01:58.487 [ 00:00.160 | 00:36.166 | 00:05.773 | 00:36.166 | 00:05.645| 37
21jose 01:58.760 [ 00:00.272 | 00:36.439 | 00:05.500 | 00:36.439 | 00:05.372| 46
103juan 01:58.760 [ 00:00.000 | 00:36.440| 00:05.499 | 00:36.440 | 00:05.371| 26
57josé 01:58.903 | 00:00.142 | 00:36.582| 00:05.357 | 00:36.582 | 00:05.229| 37
23juan 01:58.944 [ 00:00.040 | 00:36.623 | 00:05.316 | 00:36.623 | 00:05.188 | 38
53jose 01:59.105 | 00:00.161 | 00:36.784 | 00:05.154 | 00:36.784 | 00:05.026| 42
201jorge 01:59.234 [ 00:00.128 | 00:36.913 | 00:05.025| 00:36.913 | 00:04.897| 63
66manuel 01:59.295 [ 00:00.060 | 00:36.974 | 00:04.965| 00:36.974| 00:04.837| 31
55jose 01:59.309 [ 00:00.014 | 00:36.988 | 00:04.951 | 00:36.988 | 00:04.823| 24
16francisco 01:59.385 [ 00:00.076 | 00:37.064 | 00:04.875| 00:37.064 | 00:04.747| 37
106manuel 01:59.448 [ 00:00.063 | 00:37.127 | 00:04.812| 00:37.127 | 00:04.684 | 26
40antonio 01:59.689 [ 00:00.240 | 00:37.368 | 00:04.571| 00:37.368 | 00:04.443| 35
14eusebio 01:59.755 [ 00:00.065 | 00:37.434 | 00:04.505| 00:37.434| 00:04.377| 24
P306943 prueba 01:59.889 [ 00:00.134 | 00:37.568 | 00:04.370 | 00:01.986 | 00:05.788 | 49
S0francisco 02:00.121 [ 00:00.232 | 00:37.800 | 00:04.138 | 00:37.800 | 00:04.010| 44
107rafael 02:00.359 [ 00:00.237 | 00:38.038 | 00:03.901 | 00:38.038| 00:03.773| 30
48david 02:00.383 [ 00:00.024 | 00:38.062 | 00:03.877 | 00:38.062 | 00:03.749| 31
45cesar 02:00.504 [ 00:00.120 | 00:38.183 | 00:03.756 | 00:38.183 | 00:03.628| 34
86daniel 02:00.523 [ 00:00.019 | 00:38.202 | 00:03.737 | 00:38.202 | 00:03.609 | 28
61juan 02:00.793 [ 00:00.270 | 00:38.472| 00:03.466 | 00:38.472 | 00:03.338 | 37
62juan 02:01.351 [ 00:00.557 | 00:39.030| 00:02.909 | 00:39.030| 00:02.781 34
102antonio 02:01.444 [ 00:00.093 | 00:39.123 | 00:02.816| 00:39.123 | 00:02.688 | 22
P309544 prueba 02:01.477( 00:00.033 | 00:39.156| 00:02.782| 00:03.574| 00:04.200| 41
44arturo 02:01.534 [ 00:00.056 | 00:39.213 | 00:02.725] 00:39.213 | 00:02.597| 41
65manuel 02:01.633 [ 00:00.099 | 00:39.312| 00:02.626 | 00:39.312 | 00:02.498 | 38
89david 02:01.706 [ 00:00.072 | 00:39.385| 00:02.554| 00:39.385| 00:02.426| 23
200alex 02:02.177 00:00.471 | 00:39.856 | 00:02.082 | 00:39.856 | 00:01.954| 30
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26juan 02:02.904 [ 00:00.727 | 00:40.584 ] 00:01.355| 00:40.584 | 00:01.227| 41
42antonio 02:03.247 | 00:00.342 | 00:40.926 | 00:01.013 | 00:40.926 | 00:00.885| 27
18guillermo 02:03.580 [ 00:00.333 | 00:41.259] 00:00.679 | 00:41.259 | 00:00.551 39
60juan 02:04.194 [ 00:00.614 | 00:41.873 ] 00:00.065 | 00:41.873 | 00:00.062| 50
4alejandro 02:04.593 [ 00:00.399 | 00:42.272| 00:00.333 | 00:42.272 | 00:00.461 45
P306916 prueba 02:04.820 [ 00:00.226 | 00:42.499 | 00:00.560 | 00:06.917 | 00:00.857 5
12diego 02:05.034 [ 00:00.214 | 00:42.713 ] 00:00.774 | 00:42.713 | 00:00.902 | 44
6antonio 02:05.397 [ 00:00.362 | 00:43.076 | 00:01.137 | 00:43.076 | 00:01.265| 44
69miguel 02:05.620 | 00:00.223 | 00:43.299| 00:01.360 | 00:43.299 | 00:01.488 | 32
58jose 02:05.750 | 00:00.129 | 00:43.429| 00:01.490 | 00:43.429 | 00:01.618 | 38
49fernando 02:05.810 [ 00:00.060 | 00:43.489| 00:01.550 | 00:43.489 | 00:01.678| 44
28manuel 02:06.046 [ 00:00.235| 00:43.725] 00:01.785| 00:43.725| 00:01.913| 41
33paco 02:06.152 | 00:00.105| 00:43.831| 00:01.891 | 00:43.831| 00:02.019] 29
8cristian 02:06.459 | 00:00.307 | 00:44.138 | 00:02.198 | 00:44.138 | 00:02.326| 33
P298545 prueba 02:06.524 | 00:00.065 | 00:44.203 | 00:02.264 | 00:08.621 | 00:00.846| 33
38xabier 02:07.514 | 00:00.990 | 00:45.193 | 00:03.254 | 00:45.193 | 00:03.382| 36
11david 02:08.140 [ 00:00.625| 00:45.819 | 00:03.879 | 00:45.819  00:04.007 | 22
10david 02:08.406 [ 00:00.266 | 00:46.085| 00:04.146 | 00:46.085| 00:04.274| 39
70rubén 02:08.456 [ 00:00.050 | 00:46.136 | 00:04.196 | 00:46.136 [ 00:04.324| 31
19helder 02:08.761 [ 00:00.304 | 00:46.440| 00:04.501 | 00:46.440 | 00:04.629| 34
20jonathan 02:08.777 | 00:00.016 | 00:46.456| 00:04.517 | 00:46.456 | 00:04.645 18
56jose 02:08.858 | 00:00.080 | 00:46.537| 00:04.597 | 00:46.537 | 00:04.725| 26
100juan 02:08.985 | 00:00.127 | 00:46.664 | 00:04.724 | 00:46.664 | 00:04.852| 36
34samuel 02:09.567 [ 00:00.581 | 00:47.246 | 00:05.306 | 00:47.246 | 00:05.434| 29
7antonio 02:09.971 [ 00:00.404 | 00:47.650| 00:05.711 | 00:47.650 | 00:05.839| 32
68michael 02:10.319 | 00:00.347 | 00:47.998 | 00:06.058 | 00:47.998 | 00:06.186| 33
63laura 02:10.503 [ 00:00.184 | 00:48.182] 00:06.242 | 00:48.182 | 00:06.370 17
P279741 prueba 02:11.208 | 00:00.705 | 00:48.888 | 00:06.948 | 00:13.305| 00:05.530 19
47daniel 02:11.244 [ 00:00.035 | 00:48.923 | 00:06.983 | 00:48.923 | 00:07.111 19
P280143 prueba 02:11.265 [ 00:00.021 | 00:48.944 | 00:07.004 | 00:13.362 | 00:05.586 19
54jose 02:11.290 [ 00:00.024 | 00:48.969 | 00:07.029 | 00:48.969 | 00:07.157| 32
9dario 02:11.723 [ 00:00.433 | 00:49.402| 00:07.463 | 00:49.402 | 00:07.591 32
46cristobal 02:11.789 [ 00:00.065| 00:49.468| 00:07.528 | 00:49.468 | 00:07.656| 24
25juan 02:12.065 [ 00:00.276 | 00:49.744 | 00:07.805 | 00:49.744 | 00:07.933 27
87david 02:14.560 [ 00:02.495| 00:52.240 | 00:10.300 | 00:52.240 | 00:10.428 12
Salvaro 02:14.621 | 00:00.060 | 00:52.300| 00:10.361 | 00:52.300 | 00:10.489| 45
99josé 02:15.701 [ 00:01.079 | 00:53.380| 00:11.440 | 00:53.380 | 00:11.568 1
15francisco 02:16.733 | 00:01.032 | 00:54.412| 00:12.472 | 00:54.412 | 00:12.600 | 23
43arancha 02:16.807 [ 00:00.073 | 00:54.486| 00:12.546 | 00:54.486 | 00:12.674| 42
37tomas 02:16.921 [ 00:00.114 | 00:54.600| 00:12.661 | 00:54.600 | 00:12.789| 44
24juan 02:17.117 | 00:00.195| 00:54.796 | 00:12.856 | 00:54.796 | 00:12.984| 32
13diego 02:17.175| 00:00.057 | 00:54.854 | 00:12.914 | 00:54.854 | 00:13.042| 33
1 7francisco 02:18.689 | 00:01.514 | 00:56.368 | 00:14.428 | 00:56.368 | 00:14.556| 43
35samuel 02:19.371 [ 00:00.681 | 00:57.050 | 00:15.110| 00:57.050 | 00:15.238 | 27
ladrian 02:19.475 [ 00:00.104 | 00:57.154| 00:15.215| 00:57.154 [ 00:15.343 35
31mateo 02:19.480 [ 00:00.004 | 00:57.159] 00:15.219 | 00:57.159 | 00:15.347| 46
P275766 prueba 02:20.011 [ 00:00.531 | 00:57.690| 00:15.751 | 00:22.108 | 00:14.333 8
27m’carmen 02:21.045 | 00:01.033 | 00:58.724 ] 00:16.784 | 00:58.724 | 00:16.912| 41
36sergio 02:21.263 | 00:00.217 | 00:58.942| 00:17.002 | 00:58.942| 00:17.130| 23
80alejandro 02:23.466 | 00:02.203 | 01:01.145] 00:19.206 | 01:01.145| 00:19.334 14
22juan 02:24.815 | 00:01.348 | 01:02.494 | 00:20.554 | 01:02.494 | 00:20.682| 28
32pablo 02:24.924 [ 00:00.109 | 01:02.603 | 00:20.664 | 01:02.603 | 00:20.792 6
3alba 02:27.784 | 00:02.859 | 01:05.463 ] 00:23.523 | 01:05.463 | 00:23.651 27
30marcelino 02:33.371 [ 00:05.587] 01:11.050] 00:29.110 | 01:11.050 | 00:29.238 15
2ainara 02:41.845| 00:08.474 | 01:19.524] 00:37.585| 01:19.524| 00:37.713 | 20
29manuel 03:20.825 | 00:38.979 | 01:58.504 | 01:16.564 | 01:58.504 | 01:16.692 1
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